
Жезқазған қаласының көшелерінің атауын өзгерту туралы

Қарағанды облысы Жезқазған қаласы әкімдігінің 2009 жылғы 20 желтоқсандағы N 37/
02 қаулысы және Қарағанды облысы Жезқазған қалалық мәслихатының 2009 жылғы 22
желтоқсандағы N 19/229 шешімі. Қарағанды облысы Жезқазған қаласы Әділет 
басқармасында 2010 жылғы 28 қаңтарда N 8-2-105 тіркелді
      "Қазақстан Республикасының әкімшілік-аумақтық құрылысы туралы" Қазақстан 
Республикасының 1993 жылғы 8 желтоқсандағы Заңының 13 бабы 4 тармақшасына 
сәйкес және тиісті аумақ халқының пікірін ескере отырып, Жезқазған қаласының 
әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТТІ және Жезқазған қалалық мәслихаты ШЕШІМ ЕТТІ:
      1 .  А т а у ы  ө з г е р т і л с і н :
      1) В. Маяковский көшесі Ошақбай Асылбеков көшесі болып;
      2) М. Горький көшесі Камал Смаилов көшесі болып.
      2. Осы қаулы және шешім ресми жарияланғаннан кейін он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі.
      Ж е з қ а з ғ а н  қ а л а с ы н ы ң
      әкімі                                      Қ. Балмағамбетов
      Қ а л а л ы қ  м ә с л и х а т
      сессиясының төрағасы                       Н. Ярмак
      Қ а л а л ы қ  м ә с л и х а т т ы ң
      хатшысы                                    Қ. Әбдіров

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


